
ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań publicznych 
z zakresu kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 pkt. 17 i 19, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), 
uchwały Nr LXV/688/2022 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 26 października 2022 roku w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2022 r. poz. 4159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Nr 49/2023 
Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu kultury, na zadania publiczne z zakresu określonego w Programie 
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, przyznając dotacje 
celowe na realizację zadań publicznych w wysokościach wymienionych w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DB5AF2-6C2A-462F-9527-5F63E280A312. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 121/2023 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert złożonych na realizację zadań publicznych realizowanych w 2023 
roku z zakresu kultury. Konkurs ogłoszony Zarządzeniem Nr 49/2023 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
30 stycznia 2023 r. 

1. Oferty, które otrzymały dotację na realizację zadania 

Lp. Nazwa podmiotu: Tytuł zadania 
publicznego: 

Wnioskowana kwota 
dotacji: 

Przyznana 
kwota dotacji: 

1 Stowarzyszenie PLUS Piknik Historyczny 6 000,00 2 000,00 

2 
Stowarzyszenie na 

Rzecz Promocji Kultury 
Tradycyjnej 

Pieśni lasowieckie                
z okolic Tarnobrzega 14 855,00 8 000,00 

3 
Stowarzyszenie 

Modelarzy 
Redukcyjnych Dragon 

Porucznik Józef Sarna-
tarnobrzeski Leonidas 4 000,00 4 000,00 

4 Stowarzyszenie 
Aktywne Podkarpacie 

Śladami Juliusza 
Tarnowskiego, 160 lat 

Powstania 
Styczniowego 

21 200,00 7 000,00 

5 

Stowarzyszenie 
Inżynierów                            

i Techników Górnictwa 
Oddział Tarnobrzeg 

Spotkanie weteranów 10 000,00 7 000,00 

6 Stowarzyszenie Ocice Zielone Świątki 4 000,00 3 000,00 

7 Stowarzyszenie 
M-ROCK 

M-ROCK FEST: 
Festiwal Muzyki 

Autorskiej 
30 750,00 10 000,00 

8 

Tarnobrzeskie 
Stowarzyszenie 

Inicjatyw 
Artystycznych 

„FRAM” 

Festiwal Muzyki Teatru 
i Tańca w Parku 

Dzikowskim 
28 000,00 12 000,00 

9 

Fundacja Serce 
Lasowiackie 
im. Barbary i 

Franciszka Mortków 

Śladami Lasowiaków 8 400,00 1 400,00 

10 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół i 

Absolwentów Szkoły 
Podstawowej w 

Tarnobrzegu 

Zaduszki 2023 3 930,00 2 800,00 

11 Fundacja RTArt 

Inicjatywa 
upamiętniająca 160 
rocznicę powstania 

styczniowego 

6 500,00 2 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DB5AF2-6C2A-462F-9527-5F63E280A312. Podpisany Strona 1



2. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji – nie osiągnęły minimalnej liczby punktów 
(poniżej 60% ) 

Lp. Nazwa podmiotu: Tytuł zadania publicznego: 

1 Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Górnictwa 
Oddział Tarnobrzeg 70 lat górnictwa siarkowego 

2 Tarnobrzeskie Stowarzyszenie Inicjatyw 
Artystycznych FRAM Widowisko Wozownia sprzed lat 

3 Stowarzyszenie Rodzice i Szkoła Młodzi pamiętają 

4 Teatr Ludyczny Spektakl edukacyjny Syn Chama 

5 Fundacja Serce Lasowiackie im. Barbary i 
Franciszka Mortków Dziej Zagłębia Siarkowego 

6 Fundacja Dla Ciebie im. Olgi Lilien Tarnobrzeski Festiwal Tańca ART 2023 

7 Fundacja Dla Ciebie im. Olgi Lilien Połączeni "muzyką". Wielopokoleniowe 
spotkanie artystyczne 

8 Stowarzyszenie Inter-Akcja Kultura lasowiacka z Tarnobrzega i okolic 

9 Stowarzyszenie Bądźmy Razem Kobiety w historii Tarnobrzega 

10 Equela Sp. z o.o. Dawny Tarnobrzeg - V edycja 

11 Stowarzyszenie Esteka Uwięziony ptak nie śpiewa 

 
12 Stowarzyszenie Esteka XX Parada Mikołajów 

3. Oferty, które nie zostały zakwalifikowane do realizacji ze względów formalnych 

Numer 
oferty 

Nazwa organizacji Tytuł zadnia publicznego 

1 Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Koło w 
Tarnobrzegu Książko ratuj! Terapeutyczna moc literatury 

2 
Fundacja Tu Jestem Marzanna - Zimowa Panna IX Wojewódzki 

Konkurs Plastyczny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2DB5AF2-6C2A-462F-9527-5F63E280A312. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


